

# Liturgia słowa

**Pierwsze czytanie:** Prz 9, 1-6

**Psalm:** Wszyscy zobaczcie, jak nasz Pan jest dobry.

**Drugie czytanie:** Ef 5, 15-20

**Aklamacja:** Kto spożywa moje Ciało i Krew moją pije, trwa we Mnie, a Ja w nim jestem.

**Ewangelia:** J 6, 51-58

Jezus powiedział do Żydów: «Ja jestem chlebem żywym, który zstąpił z nieba. Jeśli ktoś spożywa ten chleb, będzie żył na wieki. Chlebem, który Ja dam, jest moje Ciało, wydane za życie świata». Sprzeczali się więc między sobą Żydzi, mówiąc: «Jak On może nam dać swoje ciało do jedzenia?» Rzekł do nich Jezus: «Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Jeżeli nie będziecie jedli Ciała Syna Człowieczego ani pili Krwi Jego, nie będziecie mieli życia w sobie. Kto spożywa moje Ciało i pije moją Krew, ma życie wieczne, a Ja go wskrzeszę w dniu ostatecznym. Ciało moje jest prawdziwym pokarmem, a Krew moja jest prawdziwym napojem. Kto spożywa moje Ciało i Krew moją pije, trwa we Mnie, a Ja w nim. Jak Mnie posłał żyjący Ojciec, a Ja żyję przez Ojca, tak i ten, kto Mnie spożywa, będzie żył przeze Mnie. To jest chleb, który z nieba zstąpił – nie jest on taki jak ten, który jedli wasi przodkowie, a poumierali. Kto spożywa ten chleb, będzie żył na wieki».

---

Spożywanie Ciała Jezusa i picie Jego Krwi daje życie i prowadzi do zjednoczenia z Nim, a przez to również z Ojcem. Do tej relacji Jezus wprowadza nas poprzez Eucharystie. Każda Msza Święta łączy w sobie dwa stoły: słowa i chleba. Stół Pisma Świętego i stół Ciała Chrystusa zastawione są dla nas przez Boga Ojca. Przy obydwu stołach karmi nas tym samym pokarmem, którym jest Jezus Chrystus, dający się nam na dwa różne sposoby.

stignatius.pl

stignatius@jezuici.pl

07542873055

facebook.com/stignatiuspl  
youtube.com/user/IgnatiusPL

# Duszpasterstwo polskie

Stamford Hill, St Ignatius Parish

**XX Niedziela Zwykła**

**18/08/2024**



**Kto spożywa moje Ciało i pije moją  
Krew, ma życie wieczne.**

Adres 27 High Road, London N15 6ND  
Duszpasterz o. Piotr Kropisz SJ

## Zapisy do I Komunii św.

Zapraszamy rodziców pragnących by ich dzieci przyjęły Pierwszą Komunię Świętą w 2025 roku do rejestracji, poprzez formularz online na stronie [st.ignatius.pl](http://st.ignatius.pl). Poniżej również link i kod QR do rejestracji:

<https://forms.office.com/e/dZFCqT0gvn>



## Zapisy do Bierzmowania

Serdecznie zapraszamy osoby zainteresowane do zapisów do sakramentu Bierzmowania w 2025 roku poprzez formularz online na stronie [st.ignatius.pl](http://st.ignatius.pl). Poniżej również link i kod QR do rejestracji:

<https://forms.office.com/e/CYxBajaPcb>



## Pielgrzymka

W sobotę, 31 sierpnia zapraszamy na pieszą pielgrzymkę śladami Ignacego z Loyoli z Canterbury do Dover. Organizujemy się w grupy samochodowe i wyjeżdżamy o godz. 05:45 spod naszego kościoła. Powrót późnym wieczorem. Spotkanie informacyjne odbędzie się w piątek, 30 sierpnia po adoracji. Więcej szczegółów u o. Michała.

## Okres wakacyjny

W miesiącu sierpniu duszpasterstwem opiekuje się o. Michał Karnawalski, SJ. Kancelaria parafialna działa w ograniczonym zakresie.

## Wspólnota u Przyjaciela

W okresie wakacyjnym nie będzie spotkań wspólnoty. Życzymy wszystkim udanych urlopów i zapraszamy ponownie 9 września.

## Spowiedź

W najbliższy piątek, 23 sierpnia od 19:00 do 20:00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu, w trakcie której będzie można skorzystać z sakramentu spowiedzi.